
UCHWAŁA NR XXXIV/444/2017
RADY MIASTA LEGIONOWO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Legionowo.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867, z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/319/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Legionowo wprowadza się następującą zmianę:

1) § 5. otrzymuje brzmienie "Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Legionowo stanowi załącznik do Uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Klejment

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948  oraz z 2017 r. 
poz. 730, poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1954 oraz z 2017 r. 
poz.730, poz. 60.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 7347



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/444/2017

Rady Miasta Legionowo

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Legionowo.

1. Al. 3 Maja 01 / 02

2. Al. Legionów 01 / 02

3. Al. Sybiraków 01 / 02 / 03 / 04

4. Batorego 01 / 02

5. Centrum Komunikacyjne 01 / 02

6. CH Błękitne 03

7. Cmentarz 03

8. Grudzie 80 01 / 02

9. Kładka PKP 02

10. Mickiewicza 01 / 03 / 04

11. Narutowicza 01 / 02

12. Os. Batorego 01 / 02

13. Os. Bukowiec 01 / 02 / 03

14. Os. Jagiellońska 01 / 02 / 04

15. Os. Młodych 01

16. Os. Piaski 03 / 04

17. Parkowa 04

18. Partyzantów 01 / 02

19. Piaskowa 01 / 02

20. PKP Legionowo 01 / 02 / 03 / 04

21. PKP Legionowo Piaski 03 / 04

22. Pl. Kościuszki 01 / 02

23. Polna 01 / 02

24. Radosna 01 / 02

25. gen. Bolesława Roi 01 / 02

26. Rycerska 04

27. Rynek 01

28. Siwińskiego 04

29. Słoneczna 01 / 02

30. Słowackiego 01 / 02

31. Sowińskiego 03 / 04

32. Szczygla 01 / 02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7347



33. Urząd Miasta  01 / 02 / 03

34. Wąska 01

35. Wrzosowa 02

36. Wspólna 01 / 02

37. Zegrzyńska – IMGW 02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7347


		2017-09-06T11:05:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




